



GRUPPO TELAIO – CARROZZERIA

FRAME ASSY–BODYWORK • GROUPE DE CHASSIS–CARROSSERIE • GRUPPE CHASSIS–KAROSSERIE • GRUPO BASTIDOR–CARROCEÍA

0201-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		47101100	4	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
2		60510004		RONDELLA DENT. Ø 10,5x26x1	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
3		48002010 48002500	1	SOTTOFONDO BATTERIE jade 50, 55 SOTTOFONDO BATTERIE jade 55c, 66	BATTERY BASE	BAC LOGEMENT BATTERIES	BATTERIEKASTEN	PLACA ASIENTO BATERÍAS
4		60110811		VITE M8x30 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
5		46102100	1	TELAIO	FRAME	CHASSIS	CHASSIS	BASTIDOR
6		20201010	2	MORSETTO MOTORIDUTTORE	HOLDFAST GEARED MOTOR	ETAU MOTO-REDUCTEUR	KLEMME GETRIEBEMOTOR	MORDAZA MOTORREDUCTOR
7		20201020	1	PROTEZIONE MOTORIDUTTORE	PROTECTION GEARED MOTOR	PROTECTION MOTO-REDUCTEUR	ABDECKUNG GETRIEBEMOTOR	PROTECCIÓN MOTORREDUCTOR
8		60220802		DADO M8 H9,5 AUTOBL. UNI 7473	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
9		61940001	1	GRAFFETTA PER TUBO Ø 16-17	CLIP FOR PIPE	COLLIER POUR TUBE	BÜGEL FÜR ROHR	SUJETATUBO
10		60306007		ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
11		60220601		DADO M6 AUTOBL. UNI 7474 DIN 985	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
12		60313002		ROSETTA 13x24x2,5 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
13		60221201		DADO M12 H12 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
14		46531020	2	RUOTA PIVOTANTE Ø 80x30	CASTOR WHEEL	ROUE PIVOTANTE	LENKROLLE	RUEDA PIVOTANTE
15		60111023		VITE M10x60 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
16		60211004		DADO M10 H10 UNI 5587	NUT	ECROU	MUTTER	TUERCA
18		60111203		VITE M12x35 TE UNI 5737 DIN 931	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
19		60180603		VITE M6x16 TPSEI UNI 5933 INOX	SCREW INOX	VIS INOX	SCHRAUBE INOX	TORNILLO INOX
20		49802024	3	CAVO 16x350 NERO PONTE BATTERIE	CABLE BLACK BATTERIES BRIDGE	CABLE NOIR PONTAGE BATTERIES	KABEL SCHWARZ BATTERIEBRÜCKE	CABLE NEGRO PUENTE BATERÍAS
21		63110015	1	CONNETTORE BIPOLARE 80A	BIPOLAR CONNECTOR	CONNECTEUR BIPOL	BIPOLARSTECKER OHNE	CONECTOR BIPOLAR
22		60180605		VITE M6x18 TPSEI UNI 5933	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
23		60100601		VITE M6x16 TTQST UNI 5732 (S.DADO)	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
24		20201030	1	FERMO PEDALE	PEDAL STOP	ARRET PEDALE	PEDALSPERRUNG	SEGURO PEDAL
25		60305005		ROSETTA 5x20 UNI 6593B DIN 9021	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
26		60190424		VITE Ø 4,8x16 AUTOF. TC UNI 6954	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
27		63120004	1	MANETTA CONNETT. 80A ROSSA+VITI	CONNECTOR LEVER	MANETTE CONNECTEUR	HEBEL LADESTECKER	MANETA CONECTOR
28		63110015	1	CONNETTORE BIPOLARE 80A	BIPOLAR CONNECTOR	CONNECTEUR BIPOL.	BIPOLARSTECKER MIT	CONECTOR BIPOLAR
29		60190418		VITE Ø 4,2x32 AUTOFIL. TC UNI 6954	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
30		49802023	1	2 CAVI+MORSETTI+CONNET.FEMMINA	2 CABLES COMPLETE	2 CABLES COMPLET	2 KABEL KOMPLETT	2 CABLES COMPLETO
31		63140002	1	PRESSACAVO + VITI	FAIR-LEAD WITH SCREWS	PRESSE-CABLE AVEC VIS	KABELVERSCHRAUBUNG STECKER	RACOR CABLE + TORNILLOS
32		63140001	1	POLARIZZATORE	POLARIZER	POLARISEUR	POLARISATOR	POLARIZADOR